C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.132/2019

Autor: Bohn Gass

Data da
Apresentação:

09/04/2019

Ementa: Requer subscrição ao Projeto de Decreto Legislativo nº 96, de
2019.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 06/05/2019